
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

築城(6)汚水排水整備等土木工事
福岡県築上郡築上町
令和6年11月8日～令和9年6月30日
汚水排水施設整備に係る土木工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年11月7日
柴田建設工業（株）
福岡県飯塚市柏の森
477-1

6290001045588
一般競争入札
（総合評価）

219,294,883円 192,500,000円 87.78%

福江島(6)消火設備整備土木工事
長崎県五島市
令和6年11月8日～令和8年6月30日
消火ポンプ更新に係る消火設備工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年11月7日
（株）フジクロ
福岡県久留米市三潴町
西牟田6442-1

8290001065329
一般競争入札
（総合評価）

87,416,827円 85,800,000円 98.15%

横瀬(6)管理棟新設電気その他工事
長崎県西海市
令和6年11月8日～令和8年3月31日
管理棟新設に係る付帯電気・通信工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年11月7日
宮本電機（株）
長崎県佐世保市三川内
新町8-9

2310001006062
一般競争入札
（総合評価）

581,263,978円 574,200,000円 98.78%

春日(6)隊舎空調設備整備等機械工事
福岡県春日市外
令和6年11月15日～令和8年6月30日
隊舎の空調設備更新に係る機械工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年11月14日
大成温調（株）
東京都品川区大井1-
49-10

3010701005946
一般競争入札
（総合評価）

410,284,582円 401,500,000円 97.86%

脊振山外（６）隊庁舎空調設備整備機械その
他工事
佐賀県神埼市外
令和6年11月15日～令和8年6月30日
隊庁舎の空調設備整備に係る機械工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年11月14日
（株）千代田工業所
福岡県福岡市南区塩原
4-28-25

6290001001707
一般競争入札
（総合評価）

715,613,558円 712,800,000円 99.61%

築城外(6)整備ショップ新設等設備工事監理業
務
福岡県築上郡築上町外
令和6年11月15日～令和10年6月30日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年11月14日
（株）産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

32,285,389円 32,230,000円 99.83%

竹松外(6)隊庁舎新設等機械工事
長崎県大村市外
令和6年11月15日～令和8年2月27日
隊庁舎新設に係る付帯機械工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年11月14日
（株）フジエアテック
長崎県長崎市田中町
599

1310001003127
一般競争入札
（総合評価）

725,027,882円 698,500,000円 96.34%

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

飯塚外(6)庁舎新設等土木工事
福岡県飯塚市外
令和6年11月22日～令和9年3月31日
庁舎新設に係る付帯土木工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年11月21日
濱崎建設（株）
福岡県久留米市宮ﾉ陣
6-27-16

6290001049432
一般競争入札
（総合評価）

242,060,255円 223,850,000円 92.48%

佐世保(6)崎辺岸壁工事
長崎県佐世保市
令和6年11月29日～令和10年3月31日
床掘工、基礎工、本体工事（ケーソン式
等）、裏込工、上部工等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年11月28日

佐世保(6)崎辺岸壁工
事　五洋建設・若築建
設・大坪建設　JV
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-7-27

－
一般競争入札
（総合評価）

3,404,643,000円 3,157,000,000円 92.73%

築城外(6)宿舎改修等設備設計
福岡県築上郡築上町外
令和6年11月29日～令和7年3月31日
宿舎解体に係る付帯電気・機械・通信等の実
施設計

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡市博多区博多駅東2-
10-7

令和6年11月28日
（株）産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町12-20

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

57,497,070円 57,420,000円 99.87%


